UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /STNMT-TNB

V/v đăng tải dự thảo Quyết định ban bành

quy định về quản lý, bảo vệ hành lang bảo

vệ bờ biển trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng

          Sóc Trăng, ngày     tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Luật Tài nguyên, môi trường biển và hải đảo ngày 25/06/2015;

Nghị định số 40/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Tài nguyên, môi trường biển và hải đảo; Thông tư

số 29/2016/TT-BTNMT ngày 12/10/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi

trường quy định kỹ thuật thiết lập hành lang bảo vệ bờ biển;

Thực hiện Công văn số 1919/UBND-KT ngày 24/7/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc chấp thuận chủ trương và phân công Sở Tài nguyên và Môi trường

chủ trì soạn thảo Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy

định về quản lý, bảo vệ hành lang bảo vệ bờ biển trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Sở Tài nguyên và Môi trường đã dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban

hành Quy định về quản lý, bảo vệ hành lang bảo vệ bờ biển trên địa bàn tỉnh Sóc

Trăng. Để có đủ cơ sở trước khi trình UBND tỉnh ban hành, Sở Tài nguyên và Môi

trường đề nghị quý cơ quan đăng tải toàn văn dự thảo Quyết định trên cổng thông

tin điện tử của tỉnh Sóc Trăng, trong thời hạn ít nhất 30 ngày để các cơ quan, tổ

chức và cá nhân tham gia đóng góp ý kiến đối với dự thảo Quyết định.

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của quý cơ quan.

(Đính kèm: dự thảo Quyết định)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TNB.
D:/Diem/2023/quydinhveHLBVBB

                                                  GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T13:51:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Hà Thanh Liêm<htliem2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-11T19:32:41+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-10-12T07:59:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-10-12T07:59:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-10-12T08:00:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!